

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

دورکعت نماز در دل شب نزد  
من محبوبتر است از دنیا و آنچه در آن است

علل الشرائع، ص ۱۳۸

### ورزشی



### بهتاش فریبا:

## بدهی استراماچونی و شفر بودجه دو باشگاه مقتدر لیگ برتری است

پیشکوت استقلال گفت در همین پنج سال اخیر پنج، شش مدیرعامل به استقلال آمدند ولی هیچ کس به آنها ننگته این قراردادها چگونه منعقد شده است. بهتاش فریبا، پیشکوت باشگاه استقلال در خصوص بدهی حدود ۴۵ میلیارد تومانی باشگاه استقلال به آندرا استراماچونی و رایلی که به باشگاه استقلال ارسال شده است، واکنش نشان داد. به گزارش طرفداری و به نقل از فارس، فریبا اظهار داشت: این رقمی که شما می‌گویید با پول پرداختی به شفر بودجه دو باشگاه مقتدر لیگ برتری است، اما چیزی جز تأسف عاید ما نمی‌شود. ما چندبار صحبت کرده‌ایم و گفته‌ایم که این مدیران باید بازخواست شوند. وی افزود: در همین پنج سال اخیر پنج، شش مدیرعامل به استقلال آمدند ولی هیچ کس به آنها ننگته این قراردادها چگونه منعقد شده است. بازیکن جوانی که سال گذشته قراردادش ۲۴۰ میلیون تومان بوده اسمال قرارداد ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی بسته است. وقتی کسی از این آقایان سؤال نمی‌کند چرا ما باید صحبت کنیم. پیشکوت استقلال یادآور شد:

## ابهام در تمدید قرارداد واینالدوم با لیورپول



جورجینیو واینالدوم، هافبک هلندی لیورپول به شایعات پیرامون تمدید یا عدم تمدید قراردادش با این تیم واکنش مبهمی نشان داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ورزش سه، بعد از روی کار آمدن رونالد کومان در بارسلونا شایعات زیادی در رابطه با نقل و انتقالات این تیم و بازیکنانی که سرمربی هلندی به جذب آنها ابراز علاقه نشان داده به گوش رسید؛ ستاره‌هایی که یکی از مهمترین آنها هافبک هلندی باشگاه لیورپول یعنی جورجینیو واینالدوم بود. در نقل و انتقالات تابستانی صحبت‌های زیادی در رابطه با حضور احتمالی واینالدوم در نوکمپ مطرح شد و حتی در مقطعی گفته شد که توافقاتی نیز در این باره صورت گرفته اما نهایتاً ستاره هلندی در آنتیله ماندگار شد تا یک فصل دیگر را هم زیر نظر یورگن کلوپ توپ بزند.

قرارداد جینی واینالدوم با باشگاه لیورپول تنها تا سال ۲۰۲۱ اعتبار دارد و هنوز صحبت جدی برای تمدید صورت نگرفته است. در همین ارتباط هافبک هلندی در واکنش به احتمال تمدید با لیورپول

## هفته آینده برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی فوتبال

### بررسی می‌شود



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران هفته آینده در جلسه با رئیس کمیته فوتبال برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی را بررسی می‌کند. به گزارش ایسنا، با مشخص شدن زمان برگزاری رقابت‌های فوتبال قهرمانی آسیا، برنامه‌ریزی برای آماده‌سازی تیم ملی بار دیگر در اولویت کمیته فوتبال قرار خواهد گرفت. با توجه به اینکه لیگ برتر همچنان شروع نشده و وضعیت آمادگی بازیکنان اصلاً مساعد نیست لازم است تا هم برای برگزاری لیگ برتر و هم برگزاری اردوهای تیم ملی برنامه‌ریزی مناسب صورت بگیرد. ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی فوتبال که به تازگی از بند بیماری کرونا رها شده و در سلامت به سر می‌برد برنامه‌ریزی برای اردوها و آماده‌سازی تیم ملی را تدوین کرده و قرار است هفته آینده به تهران آمده و در جلسه با داود پرهیزکار رئیس کمیته فوتبال در مورد نحوه آماده‌سازی تیم ملی صحبت کند.

## والنسیا به دنبال فروش بازیکنان خود برای جبران زیان اقتصادی باشگاه



قهرمان شش دوره لیگ اسپانیا پس از ناکامی در راه صعود به مسابقات اروپایی و تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا، در تابستان امسال ۷ بازیکن کلیدی خود را به تیم‌های دیگر واگذار کرد و حتی یک خرید هم انجام نداد. والنسیا پس از فروش شمار زیادی از ستارگان خود در تابستان گذشته، با انتقاد هواداران و اسطوره‌های باشگاه مواجه شد. حالا بر اساس گزارش‌های مالی جدید منتشر شده، مشخص شده است که خفاش‌ها باز هم باید چوب حراج به بازیکنان خود بزنند. به گزارش طرفداری و به نقل از خبرگزاری رویترز، والنسیا در فصل گذشته ۲۶ میلیون یورو ضرر کرده است. در گزارش منتشره آمده است

## واحد



## فرجام شوم عشق پسر جوان به زن متاهل

مرد جوانی که مدعی است به دلیل علاقه به یک زن، از سوی پدر او مورد اصابت ضربه‌های چاقو قرار گرفته، پس از شکایت به دادگاه، خواهان مجازات ضارب شد. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از روزنامه ایران، این پرونده با گزارش یک درگیری خونین در یکی از مناطق جنوبی پایتخت به جریان افتاد و مأموران پس از حضور در محل متوجه شدند مرد جوانی به نام سینا که در سوپرمارکتش در حال کار بود، از پدش مورد اصابت ضربات متعدد چاقوی شخص ناشناسی قرار گرفته است. سینا توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد و در حالی که احتمال مرگش زیاد بود، با تلاش کادر درمان به طرز معجزه‌آسایی زنده ماند. چند روز پس از عمل جراحی، او به مأموران گفت که ضارب را نمی‌شناسد. اما پس از ترخیص از بیمارستان در ادعایی تازه عنوان کرد که توسط مرد میانسانی به نام حسن زخمی شده است و در توضیح ماجرا اظهار کرد: من و حسن در نزدیکی هم مغازه داریم. چند ماه قبل وقتی برای اولین بار فریبا، دختر حسن را دیدم، به او علاقه‌مند شدم و چند روز بعد هم شماره تلفنم را به او دادم. اما بعد از اینکه فریبا با من تماس گرفت، متوجه شدم شوهر دارد و به همین خاطر خواستم ارتباطم را با او قطع کنم که فریبا گفت شوهرش را دوست ندارد و قصد متارکه دارد و من هم چون به او علاقه‌مند شده بودم، فکر کردم بعد جدایی‌اش می‌توانم با هم ازدواج کنیم. او ادامه داد: بعد از مدتی پدر فریبا به رابطه ما پی برد و من را به شدت تنگ زد و تهدیدم کرد که اگر رابطه‌ام را با دخترش تمام نکنم، من را می‌کشد. چند روز بعد وقتی متوجه شد که هنوز با دخترش در ارتباطم، به سراغم آمد و با ضربات چاقو من را مجروح کرد که شانس آوردم و زنده ماندم. حالا هم از او شاک می‌هستم و درخواست مجازاتش

## سرنوشت دو زن در باغملک همه را به وحشت انداخت



سرنوشت عجیب این دو زن در باغملک خوزستان همه را وحشت‌زده کرد. به گزارش رکنا، دو بانوی ساکن بخش صیدون شهرستان باغملک که در میان مسیل قرار گرفتار شده بودند، توسط نیروهای امدادی نجات یافتند. رماندار شهرستان باغملک گفت: بارندگی موجب بالا آمدن آب رودخانه علاء در قسمت سرآسیاب شد که طی آن دو بانوی جوان که برای تماشای مسیل رفته بودند در قسمت جزیره‌ای میان رودخانه گرفتار شدند. محمد نجابتی پور با بیان اینکه که این دو نفر با تلاش نیروهای امدادی نجات یافتند، افزود: حال عمومی این دو نفر خوب است و مراقبت‌های اولیه برای آنان انجام شده است.

## راهزنان مسلح جاده‌های خوزستان به دام افتادند



فرمانده انتظامی خوزستان گفت: هشت نفر سارق مسلح که در قالب یک باند در جاده‌های استان اقدام به راهزنی می‌کردند با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی خوزستان دستگیر شدند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار سیدمحمد صالحی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو، محموله و احشام در سطح محورهای مواصلاتی استان به صورت مسلحانه بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: مأموران اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی با همکاری مأموران انتظامی و پلیس شهرستان شوش با انجام کار اطلاعاتی و اقدام تخصصی، اعضای این باند هشت نفره را در اطراف یکی از روستاهای شهرستان شوش شناسایی و بلافاصله به محل اختفا سارقان اعزام شدند. سردار صالحی با بیان اینکه مأموران پلیس پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیات‌های جداگانه و هدفمند اعضای این باند را در مخفیگاهشان دستگیر کردند افزود: در تحقیقات اولیه پس از اعتراف یکی از سارقان، مالخر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی خوزستان اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان

## انبار ۱۰ میلیاردی کالای قاچاق در شیراز لو رفت

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: با تلاش مأموران یگان امداد، انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در بازرسی از یک انبار در شیراز کشف شد. سردار یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران یگان امداد شهرستان شیراز با اقدامات فنی و تخصصی از دپو کالای قاچاق در یک انبار در خیابان توحید شیراز مطلع و با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. سردار ملک‌زاده افزود: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این انبار، ۴۲ کارتن حاوی دوربین مدار بسته، لوازم و قطعات جانبی موبایل و ریموت درب برقی خارجی قاچاق کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: ارزش اموال مکشوفه قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

## کشف دو میلیارد گردنبند طلای مسروقه در فارس

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و دستگیری یک گردنبند قاپ در شیراز و کشف ۲ میلیارد ریال طلای مسروقه از وی خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره گردنبند قاپی در نقاط مختلف شهر شیراز توسط راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت از عابران پیاده، شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی پلیس از مالباختگان مشخص شد هنگام تردد در خیابان گردنبند طلای آنان توسط سارقان موتورسوار سرقت و بلافاصله از صحنه متواری می‌شده اند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و شبانه روزی پلیس، در نهایت هویت متهم اصلی این پرونده شناسایی و وی طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این سارق، چند رشته گردنبند طلای مسروقه به ارزش ۲ میلیارد ریال کشف شد، افزود: با تلاش مأموران، همدمت این سارق نیز شناسایی و در یک عملیات دیگر دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه سارقان در بازجویی‌های تکمیلی پلیس به ۲۰ فقره گردنبند قاپی در سطح شهر شیراز اعتراف کردند، تصریح کرد: در این خصوص صحنه‌های سرقت بازسازی، مالباختگان شناسایی و سارقان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شدند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس به شهروندان هشدار داد: از جابجایی طلا و جواهرات قیمتی به همراه خود خودداری و در هنگام عبور از مکان‌های خلوت مراقب اموال همراه خود باشید.